绍兴市越城区档案局关于
公开选调工作人员的公告
因工作需要，经研究，决定在全市范围内公开选调越城区档案局工作人员。现将有关事项通知如下：

一、选调计划及岗位
共选调人员1名，文档中心岗位（参公事业编制），从事档案管理工作。

二、选调范围及对象
参公编制人员从全市各乡镇、街道和市、县（区）级机关各部门（单位）公务员、参公事业编制中选调。

三、选调条件
1、思想政治素质好，有较强的事业心和责任感；工作敬业勤奋，作风扎实；遵纪守法，品行端正。

2、学历及专业要求：具有本科及以上学历，档案相关专业。如取得档案中级及以上专业技术职称并有档案工作经历的，或有5年以上档案工作经历的，取消专业限制。
3、年龄在35周岁以下（1980年9月14 日以后出生），性别不限。
4、参加工作时间满两年以上且历年年度考核为称职（合格）以上等次。

5、身体健康。

四、选调程序
1、现场报名。符合条件人员如实填写《越城区档案局公开选调工作人员报名表》（一式两份），经所在单位签署意见同意并盖章后进行报名。报名时随带近期免冠2寸正照3张和身份证、学历证书、专业技术职称证书等相关资料的原件及复印件。报名时间：2015年9月14日至18日，上午8：30至11：30，下午14：30至16：30。报名地点：绍兴市越城区档案局监督指导科（绍兴市延安路18号F楼2楼），联系电话： 88317031。越城区档案局负责对报名人员进行资格审查，符合条件的报名人数少于1:3的，取消选调计划。

2、面试。面试对象为通过资格审查、审核的全体报名人员，面试时间、地点和方式另行通知。

3、考察。根据面试成绩，从高分到低分按1:2的比例确定考察对象。
面试和考察工作由越城区档案局会同有关单位组织实施。

4、选调。根据考察情况和职位匹配性要求，越城区档案局讨论决定选调对象，按管理权限上报审核同意，然后办理调动手续。

    附件：绍兴市越城区档案局公开选调工作人员报名表

越城区档案局

2015年9月14日
附件:

绍兴市越城区档案局公开选调工作人员报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	一寸

照片

	籍贯

	政治

面貌

	学历

	参加工作时间

	联系电话

	毕业时间、院校及专业

	档案专业技术职称

	从事档案工作年限

	现工作单位
岗位（职务）及编制

	近两年考核结果

	主要简历

	所在单位意见
	                             （盖章）

本人对上述内容的真实性负责，如有虚假后果自负。保证人（签名）：